
Smlouva o dílo č. 14/2024
(§ 2586 NOZ)

Smluvní strany :

Objednatel
se sídlem
IČ
DIČ
bankovní spojení

jednající ve věcech
jednající ve věcech
telefon
e-mail

: Město Dolní Poustevna,
: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
: 00261289
: CZ00261289
: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

č.ú. : 412843l/0l00
smluvních : Robert Holec, starosta města
technických : Martin Weiner, OLH města Dolní Poustevna

: 412397136, 412397221, 737276975
: info@,dolnipoustevna.cz, starosta@,dolnipoustevna.cz,

sm@,dolnipoustevna.cz

na straně druhé (dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel
se sídlem

bankovní spojení

IČ
jednající ve věcech
jednající ve věcech
tel.

: Jan Hauser
Vilémovská 419,
407 82 Dolní Poustevna

:

: 66635241
smluvních : Jan Hauser
technických : Jan Hauser

:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo :

I.
Předmět Smlouvy o dílo

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které
spočívá v pořízení a instalaci hromadné mechanické ochrany melioračních a zpevňujících
dřevin (drátěné oplocení-výška pletiva 1,6 m 19 drátů, železné pozinkované sloupky o výšce
2,2 m, vzdálenost sloupků 4 m, železné pozinkované vzpěry 70 ks na l km oplocení, lx vstup
do oplocenky + 2 sloupky, oplocenka nad 150 m 2 vstupy, délka oplocení 1,08 km) dle
požadavku OLH města Dolní Poustevna v kat.území Dolní Poustevna a Nová Víska a obci
Dolní Poustevna, a objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků řádně převzít a zhotoviteli
uhradit níže uvedenou sjednanou cenu.

- ]-



II.
Čas a'předání díla

l. Zhotovitel zahájí lesní práce v městských lesích dle pokynu OLH Města Dolní Poustevna.
2. Termín dokončení a předání dokončených prací : do 31.12.2024
3. Provedené dílo bude přejímat zástupce objednatele : p. Martin Weiner
4. Provedené dílo bude předávat zástupce zhotovitele : pan Jan Hauser

III.
Cena díla

l. Celková cena díla specifikovaného v ČI. I. se po dohodě smluvních stran činí :

Cena celkem ................ . . 162 000,00 Kč (S DPH)

Tato sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, pokud to
výslovně neupravuje tato Smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné
k realizaci díla.
2. Sjednaná cena je platná až do termínu dokončení sjednaného dle smlouvy.
3. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek :

- pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, než těch, které jsou předmě-
tem smlouvy.

4. Jakékoliv změny sjednané ceny jsou možné pouze písemně dohodnutou formou číslované-
ho dodatku ke smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

IV.
Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dní od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a
bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy, a
to v rozsahu dle požadovaného plnění ze strany OLH města Dolní Poustevna.

V.
Smluvní sankce

l. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla je smluvní pokuta ve výši 100,- KČ za
každý započatý den.

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý další den prodlení.

-2 -



VIII.
jiná ujednání

l. V ostatním se tato smlouva řídí platným občanským zákoníkem.
2. Dáno ve dvou vyhotoveních s tím, že obě vyhotovení mají platnost a závaznost originálu.
3. Osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují,

že jsou plně oprávněny k platnému uzavření smlouvy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a sro-

zumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně
jednostranně výhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Tato smlouva byla projednána na jednání ZM Dolní Poustevna dne 29.2.2024 a schválena
pod usnesením Č.72/24.

V Dolní Poustevně dne 1.3.2024 V

Robert-H0kc
""'°'""=::'°""""{'

Dolní Poustevně dne 1.3.2024

Jan Hau r
zhotovitel

-3 -


